EMENDA Nº 10, AO PROJETO DE LEI Nº 219, DE 2014
Dê-se nova redação ao artigo 60 do projeto em epígrafe:
“Artigo 60 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Lei n 12.927, de 23 de abril de 2008.”
JUSTIFICATIVA

A redação da nova lei deve atingir a Lei n 12.927, de 23 de abril de 2008, que dispõe sobre a recomposição de reserva legal, no âmbito do Estado de São Paulo e traz diversos dispositivos tratados no presente Projeto.

Sala das Sessões, em 3-4-2014

a) João Paulo Rillo